EDITAL Nº08/2022

Assembleia Geral Extraordinária

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O presidente do SITRA-AM/RR (Justiça do Trabalho) e do SINJEAM (Justiça Eleitoral), no

uso de suas atribuições estatutárias, convoca a categoria profissional dos servidores efetivos e

servidoras efetivas, ativos, aposentados e pensionistas da Justiça do Trabalho da 11ª Região

(AM e RR), Justiça Federal do Amazonas e Justiça Eleitoral do Amazonas, para participarem,

da Assembleia Geral a ser realizada conforme especificação a seguir:

Dia: 25 de maio de 2022 (quarta-feira).

Horário: 10h45min (primeira) 11h (segunda chamada);

Local:
Plataforma google meet ( https://meet.google.com/wiq-ffsh-kvz )

Pauta:

1. Campanha salarial: recomposição e os 5% - Informes com o Coordenador da Fenajufe

Roberto Policarpo.

2. Campanha de Mobilização Nacional pela Recomposição Salarial.

                                               Manaus/AM, 16 de março de 2022.

Atenciosamente,

Luiz Claudio dos Santos Corrêa

Presidente do Sitra-AM/RR

https://meet.google.com/wiq-ffsh-kvz